
 _____________________________________  

ZARZĄDZENIE NR 62/2015 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum na terenie Gminy 

Gościeradów dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień  

6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 13 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) Wójt Gminy Gościeradów  

zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje obwodowe komisje do spraw referendum na terenie Gminy Gościeradów dla 

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.  

w składach określonych w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaję się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Gminy Gościeradów oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



  

 

 Załącznik do Zarządzenia Nr  62/2015 
Wójta Gminy  Gościeradów 
z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w Gminie Gościeradów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1w Gościeradowie Folwarku 

 
1. Piotr Bąk – zam. Gościeradów, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, 

2. Marek Masternak – zam. Gościeradów, zgłoszony przez Platformę Obywatelską, 

3. Krzysztof Słabczyński – zam. Gościeradów, zgłoszony przez Twój Ruch, 

4. Halina Kowal – zam. Salomin, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość, 

5. Waldemar Jarocha – zam. Gościeradów, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – 

Rodzina – Sprawiedliwość”, 

6. Agata Chmura – zam. Gościeradów, zgłoszona przez Fundacja Wolność i Nadzieja, 

7. Kamila Wójcik – zam. Gościeradów, zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska, 

8. Kinga Strzelecka – zam. Księżomierz Dzierzkowska, zgłoszona przez Fundacja im.  

J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze, 

9. Anna Drwal – zam. Gościeradów, zgłoszona przez Wójta Gminy Gościeradów. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Księżomierzy Kościelnej 
 

1. Michał Mozgawa – zam. Księżomierz Kościelna, zgłoszony przez Platformę 

Obywatelską, 

2. Dorota Kilianek – zam. Gościeradów, zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz 

Wolnego Handlu, 

3. Iwona Pączek – zam. Wólka Gościeradowska, zgłoszona przez Prawo  

i Sprawiedliwość, 

4. Lucjan Mulier – zam. Aleksandrów, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – 

Rodzina – Sprawiedliwość”, 



  

 

5. Jacek Gunia – zam. Liśnik Duży, zgłoszony przez Fundacja Lepsza Polska, 

6. Mariusz Mikita – zam. Księżomierz, zgłoszony przez Europejski Instytut Studiów  

i Analiz w Lublinie, 

7. Magdalena Woźniak - zam. Księżomierz Dzierzkowska, zgłoszona przez Polskie 

Stronnictwo Ludowe, 

8. Ewelina Adamczyk – zam. Księżomierz Kościelna, zgłoszona przez Fundacja im. J. 

Madisona Centrum Rozwoju Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze, 

9. Anna Łuba – zam. Księżomierz Kolonia, zgłoszona przez Wójta Gminy Gościeradów. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Liśniku Dużym 

  

1. Agnieszka Przywara – zam. Liśnik Duży, zgłoszona przez Platformę Obywatelską, 

2. Sylwia Sabuła – zam. Liśnik Duży, zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz 

Wolnego Handlu, 

3. Małgorzata Gołąb – zam. Liśnik Duży, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość, 

4. Anna Mulier – zam. Aleksandrów, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Ojczyzna –

Rodzina – Sprawiedliwość”, 

5. Tomasz Skorupa – zam. Księżomierz Kolonia, zgłoszony przez Fundacja Wolność  

i Nadzieja, 

6. Marcin Łata – zam. Liśnik Duży, zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska, 

7. Marek Kołtun – zam. Gościeradów, zgłoszony przez Europejski Instytut Studiów  

i Analiz w Lublinie, 

8. Edyta Retmańczyk – zam. Księżomierz Kościelna, zgłoszona przez Fundacja im.  

J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze, 

9. Barbara Szkutnik – zam. Suchodoły, zgłoszona przez Wójta Gminy Gościeradów. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 Mniszku 

 

1. Monika Chmura – zam. Gościeradów Folwark, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

2. Mateusz Mikita – zam. Księżomierz Dzierzkowska, zgłoszony przez Platformę 



  

 

Obywatelską, 

3. Joanna Kowal – zam. Salomin, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość, 

4. Katarzyna Owcarz – zam. Łany, zgłoszona przez Fundacja Wolność i Nadzieja, 

5. Aneta Stola – zam. Łany, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska, 

6. Justyna Wieleba – zam. Gościeradów, zgłoszona przez Europejski Instytut Studiów  

i Analiz w Lublinie, 

7. Agnieszka Tomczak – zam. Mniszek, zgłoszona przez Stowarzyszenie Razem dla 

Kraśnika, 

8. Małgorzata Ziarkowska – zam. Księżomierz Kościelna, zgłoszona przez Fundacja im.  

J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze, 

9. Anna Kawa – zam. Gościeradów Plebański, zgłoszona przez Wójta Gminy Gościeradów. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Szczecynie 

 
1. Ewa Wrzesień – zam. Gościeradów, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, 

2. Marzena Długosz – zam. Gościeradów Ukazowy, zgłoszona przez Stowarzyszenie na 

Rzecz Wolnego Handlu, 

3. Paweł Kałasz – zam. Księżomierz Kościelna, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Ojczyzna 

– Rodzina – Sprawiedliwość”, 

4. Ewa Jemielniak – zam. Gościeradów Ukazowy, zgłoszona przez Fundacja Wolność  

i Nadzieja, 

5. Jolanta Daniel – zam. Marynopole, zgłoszona przez Fundacja Strefa Zieleni, 

6. Wojciech Kamieniarz – zam. Gościeradów Plebański, zgłoszony przez Fundacja Lepsza 

Polska, 

7. Adam Ufniarz – zam. Szczecyn, zgłoszony przez Europejski Instytut Studiów i Analiz  

w Lublinie, 

8. Karol Kuśmierz - zam. Gościeradów Ukazowy, zgłoszony przez Stowarzyszenie Razem 

dla Kraśnika, 

9.  Janusz Wójcicki – zam. Szczecyn, zgłoszony przez Wójta Gminy Gościeradów. 

 



  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Salominie 

 

1. Mariola Wicińska – zam. Księżomeierz Kolonia, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

2. Tomasz Pęzioł – zam. Gościeradów Ukazowy, zgłoszony przez Platformę Obywatelską, 

3. Magdalena Rogowska – zam. Salomin, zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz 

Wolnego Handlu, 

4. Katarzyna Niewiadomska – zam. Księżomierz Gościeradowska, zgłoszona Fundacja 

Wolność i Nadzieja, 

5. Danuta Raczyńska – zam. Marynopole, zgłoszona przez Fundacja Strefa Zieleni, 

6. Teresa Kamieniarz – zam. Gościeradów Ukazowy, zgłoszona przez Fundacja Lepsza 

Polska, 

7. Halina Długosz – zam. Salomin, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 

8. Karina Przywara – zam. Księżomierz Dzierzkowska, zgłoszona przez Fundacja im.  

J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze, 

9. Małgorzata Kulig – zam. Gościeradów, zgłoszony przez Wójta Gminy Gościeradów. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Wólce Gościeradowskiej 

 

 1. Magda Balwicka – zam. Gościeradów, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

2. Anna Gołda – zam. Wólka Gościeradowska, zgłoszona przez Platformę Obywatelską, 

3. Łukasz Stefaniak – zam. Liśnik Duży, zgłoszony przez Stowarzyszenie na Rzecz 

Wolnego Handlu, 

4. Józef Drop – zam. Gościeradów, zgłoszony przez „Ojczyzna – Rodzina – 

Sprawiedliwość”, 

5. Jan Klimek – zam. Aleksandrów, zgłoszony przez Fundacja Wolność i Nadzieja, 

6. Agata Pałys – zam. Marynopole, zgłoszona przez Fundacja Strefa Zieleni, 

7. Eligiusz Dobrzański – zam. Liśnik Duży, zgłoszony przez Fundacja Lepsza Polska, 



  

 

8. Natalia Markowska – zam. Gościeradów Ukazowy, zgłoszona przez Europejski 

Instytut Studiów i Analiz w Lublinie, 

9. Małgorzata Bartos – zam. Gościeradów, zgłoszona przez Wójta Gminy Gościeradów. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8w Suchodołach 
  

 
1. Tadeusz Ciechański – zam. Gościeradów, zgłoszony przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

2. Mariusz Grzegocki – zam. Gościeradów Ukazowy, zgłoszony przez Platformę 

Obywatelską, 

3. Paweł Bujanowski – zam. Liśnik Duży, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość, 

4. Wojciech Mulier – zam. Aleksandrów, zgłoszony przez Fundacja Wolność i 

Nadzieja, 

5. Zdzisław Pałys – zam. Marynopole, zgłoszony przez Fundacja Strefa Zieleni, 

6. Katarzyna Czernel – zam. Suchodoły, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska, 

7. Agnieszka Kamieniarz – zam. Gościeradów Folwark, zgłoszona przez Europejski 

Instytut Studiów i Analiz w Lublinie, 

8. Monika Łukanty – zam. Księżomierz Dzierzkowska, zgłoszona przez Fundacja im. 

J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze, 

9. Henryka Machulak – zam. Suchodoły, zgłoszona przez Wójta Gminy Gościeradów. 

 


